
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_57 

Rev. 03 - 11.05.18 

Avviso seduta di gara 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Settore della Stazione Appaltante – 

Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PONTE AL KM 

0+320 IN COMUNE DI PIANCOGNO (BS). S.P. 8 “PIANCOGNO – ESINE – BIENNO. CUP: 

H57H21000440002 CIG: 937973415D  – Avviso seduta di gara. 

 

Si comunica che la seduta pubblica di aggiornamento dell’istruttoria amministrativa è stata fissata alle ore 

10:00 del giorno 18/10/2022. 

 

La seduta si svolgerà presso la Sala Gare della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area 

Vasta (Palazzo Martinengo, via Musei 32 - Brescia). 

L'accesso alla Sala gare è consentito ad un numero massimo di 3 partecipanti su prenotazione, in ordine 

cronologico dell'invio della richiesta entro le ore 12:00 del giorno 17/10/2022 all'indirizzo mail al Referente 

di gara dmazzeo@provincia.brescia.it. 

In ogni caso la partecipazione alla seduta potrà avvenire da remoto comunicando, entro le ore 16:00 

del giorno 17/10/2022, via e-mail all'indirizzo: dmazzeo@provincia.brescia.it 

 

Brescia, 13/10/2022 

 

L’Istruttore direttivo amministrativo 

del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica 

di Committenza di Area Vasta 

(Dott.ssa Daniela Mazzeo.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_57 

Rev. 03 - 11.05.18 

Avviso seduta di gara 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Settore della Stazione Appaltante – 

Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 

cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

 

 


